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Protokół nr 14/2011 

z odbytej w dniu 25 października 2011 roku o godz. 14
00 

w Centrum Edukacji Ekologicznej w Cieszanowie 

SESJI RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

 

Obecni na sesji:
 
 

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 15 Radnych  

w obradach udział wzięło 15 Radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

2. Pozostali uczestnicy – wg list obecności stanowiących załączniki nr 2 i 3 do protokołu 

3. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów  

Pan mgr Zdzisław Zadworny – Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów 

Pan mgr Janusz Mazurek – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów 

Pan mgr inż. Andrzej Szymanowski – Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów 

Pani mgr Anna Stanowska – Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów.  

 

Ad. I pkt. 1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn 

otworzyła XIV Sesję Rady i poinformowała zebranych, iż z powodu zapalenia krtani dalszą 

część Sesji poprowadzi Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan 

Fryderyk Zaborniak.  

Pan Fryderyk Zaborniak powitał radnych oraz zaproszonych gości. Poinformował 

zebranych, iż w obradach uczestniczy 14 radnych - quorum zdolne do podejmowania uchwał.  

 

Ad. I pkt. 2. 

 

 Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak 

oddał głos Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów Panu Zdzisławowi Zadwornemu, który 

zawnioskował o wprowadzenie do porządku obrad trzech uchwał: 

 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Cieszanów, 

 w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Cieszanów, 

 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów usługowo – mieszkaniowych w Cieszanowie i Nowym Siole. 

 

Głos zabrał radny Pan Wojciech Broź, który powiedział, iż na wczorajszym posiedzeniu 

Komisji nie było mowy o wprowadzeniu do porządku obrad uchwały w sprawie uchwalenia 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów usługowo – mieszkaniowych w 

Cieszanowie i Nowym Siole. Zaznaczył, iż projekt uchwały radni otrzymali godzinę przed 

Sesją i nie był w stanie zapoznać się z materiałami. 

Kolejno głos zabrał radny Pan Edward Dziaduła, który poprosił o odczytanie zarzutów 

Wojewody Podkarpackiego dotyczących stwierdzenia nieważności uchwały w sprawie 

uchwalenia planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów usługowo – 

mieszkaniowych w Cieszanowie i Nowym Siole.  

Pan Zdzisław Zadworny zabierając głos powiedział, iż to Rada podejmuje decyzję, czy 

wprowadza do porządku obrad projekty uchwał czy też nie wprowadza. 

Radny Pan Wojciech Broź zabierając głos powiedział, iż nie został zachowany termin 

dostarczenia materiałów radnym oraz projekty uchwał nie zostały zaopiniowane przez 

Komisje.  
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Z-ca Przewodniczącego Pan Fryderyk Zaborniak odczytał treść § 24 ust. 1 Statutu Miasta 

i Gminy Cieszanów cyt. „Ustalony przez Przewodniczącego porządek obrad może ulec 

zmianie tylko w przypadku, gdy Rada wprowadzi do niego zmiany bezwzględną większością 

głosów jej ustawowego składu”.  

Głos zabrał radny Edward Dziaduła, który zapytał, czy wprowadzanie dzisiaj do porządku 

obrad dodatkowych projektów uchwały jest zgodne ze Statutem Miasta i Gminy Cieszanów. 

Odpowiadając Pan Fryderyk Zaborniak powiedział, iż według niego jest to zgodne ze 

Statutem Miasta i Gminy Cieszanów. 

 

Z-ca Przewodniczącego poddał wniosek Burmistrza pod głosowanie i stwierdził, iż:  

 projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Cieszanów został wprowadzony do porządku obrad w głosowaniu: „za” 13 radnych, 

„przeciw” 0 radnych, „wstrzymał się” 1 radny, 

 projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Cieszanów został wprowadzony do 

porządku obrad w głosowaniu: „za” 10 radnych, „przeciw” 1 radny, „wstrzymał się” 2 

radnych,  

 projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów usługowo – mieszkaniowych w Cieszanowie i Nowym 

Siole został wprowadzony do porządku obrad w głosowaniu: „za” 11 radnych, 

„przeciw” 1 radny „wstrzymał się” 2 radny. 

 

 

 Zastępca Przewodniczącego zapoznał zebranych z porządkiem obrad:  

 

Porządek obrad: 

 

I. Sprawy organizacyjne: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu XIII Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

II. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

III. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

IV. Analiza oświadczeń majątkowych. 

V. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Cieszanów za rok 

szkolny 2010/2011. 

VI. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska:  

1) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „tereny 

rekreacyjno – sportowe oraz handlowo – usługowe w Starym Lublińcu nad Zalewem”, 

2) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok, 

3) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Cieszanów, 

4) w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Cieszanów 

5) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów usługowo – mieszkaniowych w Cieszanowie i Nowym Siole. 

VII. Interpelacje i zapytania radnych. 

VIII. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

IX. Wolne wnioski i informacje. 
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X. Zakończenie obrad XIV Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

O godz. 14
30

 na salę obrad przybył radny Pan Zygmunt Lesiczka, w obradach udział 

bierze 15 radnych. 

Pan Fryderyk Zaborniak poddał przedstawiony porządek obrad pod głosowanie w 

wyniku, którego stwierdził, iż został on przyjęty, głosami: „za” 14 radnych, „wstrzymał się” 1 

radny, „przeciw” 0 radnych.  

 
Ad. I pkt. 3. 

 

Z-ca Przewodniczącego Fryderyk Zaborniak poinformował radnych, iż protokół XIII 

Sesji, był wyłożony do wglądu w biurze Rady, został także przesłany radnym drogą mailową. 

Kolejno zapytał, czy ktoś wnosi uwagi do protokołu. 

Wobec braku uwag Zastępca Przewodniczącego przeprowadził głosowanie i 

stwierdził, iż protokół XIII Sesji Rady Miejskiej został przyjęty, głosami: 15 radnych „za”, 0 

radnych „wstrzymało się”, „przeciw” 0 radnych. 

 

Ad. II. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między Sesjami 

Rady Miejskiej. 

 

Zastępca Przewodniczącego Pan Fryderyk Zaborniak poinformował, zebranych o 

działaniach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie podejmowanych między 

sesjami – informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Ad. III. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej  

w Cieszanowie. 

 

Sprawozdanie Burmistrza stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Głos zabrał radny Pan Edward Dziaduła, który zapytał, czy samochód strażacki 

otrzymała gmina Cieszanów, czy też Ochotnicza Straż Pożarna w Niemstowie. 

Odpowiadając Pan Zdzisław Zadworny powiedział, iż Zarząd Wojewódzki Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych RP samochody strażackie przyznaje jednostce straży 

pożarnej, a nie gminie. 

 

Ad. IV. Analiza oświadczeń majątkowych. 

 

Z-ca przewodniczącego Pan Fryderyk Zaborniak odczytał „Analizę oświadczeń 

majątkowych Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie” – analiza stanowi załącznik 

nr 6 do protokołu. Poinformował także, iż do biura Rady wpłynęła analiza oświadczeń 

majątkowych dokonana przez Wojewodę Podkarpackiego oraz Naczelnika Urzędu 

Skarbowego w Lubaczowie – analizy stanowią załącznik nr 7 i 8 do protokołu. 

Kolejno Pan Zdzisław Zadworny Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów przedstawił 

analizę oświadczeń majątkowych – analiza stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

  

Ad. V. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Cieszanów za rok 

szkolny 2010/2011. 

 

 Głos zabrał Pan Janusz Mazurek Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów, 

który powiedział, iż „Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Cieszanów za 

rok szkolny 2010/2011” została złożona w związku z art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
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1991 r. o systemie oświaty. Dodał, iż przedstawione radnym sprawozdanie zostało 

sporządzone na podstawie sprawozdań złożonych przez dyrektorów poszczególnych szkół. 

Kolejno zaproponował, aby Komisja Oświaty Kultury i Sportu przeanalizowała powyższe 

sprawozdanie.  

 Głos zabrał radny Pan Edward Dziaduła, który powiedział, iż informacja o stanie 

realizacji zadań oświatowych Gminy Cieszanów powinna być przeanalizowana przez 

Komisję Oświaty Kultury i Sportu. Kolejno złożył wniosek, aby informacja została najpierw 

przeanalizowane przez Komisję Oświaty Kultury i Sportu, a potem przez Radę.  

 Głos zabrała Pani Stanisława Chomyszyn, która zapytała, czy jest ustawowy 

obowiązek, aby Komisja Oświaty Kultury i Sportu analizowała informację o stanie realizacji 

zadań oświatowych Gminy Cieszanów.  

 Pan Zdzisław Zadworny odnosząc się do powyższego powiedział, iż informację o 

stanie realizacji zadań oświatowych gminy Burmistrz przedkłada Radzie do dnia 31 

października. Zaznaczył, że Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury i Sportu zwołuje 

posiedzenie na którym informacja jest analizowana i nie ma konieczności tego 

przegłosowywać, bo jest to zwykły tryb pracy Komisji.   

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 

Ad. VI. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska:  

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak odczytał 

projekt uchwały: 

 

1) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„tereny rekreacyjno – sportowe oraz handlowo – usługowe w Starym Lublińcu nad 

Zalewem”,- załącznik nr 11 do protokołu – uchwała nr XIV/81/2011. 

 

Głos zabrał Pan Tomasz Rudnik z Południowej Okręgowej Izby Urbanistów, który 

opracował miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „tereny rekreacyjno – sportowe 

oraz handlowo – usługowe w Starym Lublińcu nad Zalewem”. Mówca przedstawił 

uzasadnienie do powyższego projektu uchwały – załącznik do protokołu.  

Głos zabrał Radny Pan Zygmunt Lesiczka, który zapytał, czy na tym terenie znajduje się 

„Natura 2000”.  

Odpowiadając Pan Tomasz Rudnik powiedział, iż „Natura 2000” na tych terenach się nie 

znajduje. 

Pan Tomasz Rudnik omówił projekt uchwały miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „tereny rekreacyjno – sportowe oraz handlowo – usługowe w Starym 

Lublińcu nad Zalewem”.  

Rady Pan Edward Dziaduła zapytał, czy nie należało przeprowadzić konsultacji z 

mieszkańcami Starego Lublińca. 

Odpowiadając Pan Zdzisław Zadworny powiedział, iż powyższy temat był już 

konsultowany, a koncepcja opracowania studium była już 5 lat temu.  

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego otrzymał 

pozytywną opinię. 

Z-ca Przewodniczącego Pan Fryderyk Zaborniak poddał projekt uchwały pod głosowanie 

i stwierdził, iż został on przyjęty głosami: „za” – 15 radnych, „przeciw” – 0 radnych, 

„wstrzymał się” – 0 radny.  

 

Pan Fryderyk Zaborniak ogłosił 10 minut przerwy. O godz. 15
40 

 obrady zostały wznowione. 
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Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał projekt uchwały: 

 

2) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok, - załącznik nr 12 do 

protokołu – uchwała nr XIV/82/2011. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów Pan Zdzisław Zadworny przedstawił projekt 

uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok. 

 

Głos zabrał radny Pan Edward Dziaduła, który zapytał, czy taka duża różnica pomiędzy 

kwotą zaplanowaną na remont kanalizacji burzowej, a kwotą z przetargu, będzie dobrym 

interesem dla gminy, gdyż nigdy nie słyszał, aby firma w przetargu obniżyła koszty o 50%.  

Odpowiadając Pan Zdzisław Zadworny powiedział, iż przetargi mają to do siebie, że to 

firmy startujące do przetargów ustalają ceny.     

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej otrzymał pozytywną opinię. 

Zastępca Przewodniczącego poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iż 

został on przyjęty głosami: „za” – 15 radnych, „przeciw” – 0 radnych, „wstrzymał się” – 0 

radnych. 

  

Pan Fryderyk Zaborniak odczytał kolejny projekt uchwały: 

 

3) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Cieszanów, - załącznik 

nr 13 do protokołu – uchwała nr XIV/83/2011. 

 

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej otrzymał pozytywną opinię. 

Zastępca Przewodniczącego poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iż 

został on przyjęty głosami: „za” – 15 radnych, „przeciw” – 0 radnych, „wstrzymał się” – 0 

radnych. 

 

Zastępca przewodniczącego rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak odczytał 

kolejny projekt uchwały: 

 

4) w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Cieszanów, - załącznik nr 14 do 

protokołu – uchwała nr XIV/84/2011. 

 

Głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów Pan Zdzisław Zadworny, który 

przedstawił zarzuty Wojewody Podkarpackiego dotyczące stwierdzenia nieważności Uchwały 

Nr XI/61/2011 z dnia 29.07.11 r. w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Cieszanów. Kolejno mówca 

poinformował zebranych, iż w powyższym projekcie uchwały zostały tylko usunięte 

nieprawidłowości wskazane przez Wojewodę Podkarpackiego.   

Głos zabrał radny Pan Wojciech Broź, który zapytał z jaką datą jest pismo Wojewody 

stwierdzające nieważność uchwały Nr XI/61/2011 z dnia 29.07.11 r. 

Odpowiadając Pan Zdzisław Zadworny poinformował, iż pismo wpłynęło 5 września br. 

Mówca zaznaczył, iż cały czas trwały wyjaśnienia biura projektowego z urzędem 

wojewódzkim i w dniu wczorajszym po południu otrzymaliśmy zatwierdzone projekty 

uchwał.  

Rady Pan Wojciech Broź zapytał czy nie został przekroczony 30-dniowy termin na 

podjęcie rozstrzygnięcia nadzorczego. 
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Pan Zdzisław Zadworny zabierając głos powiedział, iż organ nadzorczy w  sprawach 

skomplikowanych może rozpatrywać uchwałę dłużej niż 30 dni.   

Z-ca Przewodniczącego Pan Fryderyk Zaborniak poddał projekt uchwały pod 

głosowanie i stwierdził, iż został on przyjęty głosami: „za” – 13 radnych, „przeciw” – 1 

radny, „wstrzymał się” – 1 radny. 

 

Pan Fryderyk Zaborniak odczytał kolejny projekt uchwały: 

 

5) w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów usługowo – mieszkaniowych w Cieszanowie i Nowym Siole – załącznik nr 15 

do protokołu uchwała nr XIV/85/2011. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów Pan Zdzisław Zadworny, przedstawił zarzuty 

Wojewody Podkarpackiego dotyczące stwierdzenia nieważności Uchwały Nr XI/62/2011 z 

dnia 29.07.11 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów usługowo – mieszkaniowych w Cieszanowie i Nowym Siole. 

 

Kolejno Pan Fryderyk Zaborniak odczytał dwie uwagi: 

 
Uwaga nr 4 w wykazie uwag:  

Treść uwagi: Uwaga dotyczy kwestii zagospodarowania działki, zasięgu terenów 

budowlanych, dostępu do drogi publicznej, ewentualnej zamiany gruntów z Miastem i Gminą 

Cieszanów.  

Nieruchomość, której dotyczy uwaga: dz. ew. nr 4320/4.  

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagi – uwaga rozpatrzona częściowo pozytywnie, 

częściowo negatywnie.  

Uzasadnienie: Z uwagi na projektowaną zmianę przeznaczenia terenu działki objętej uwagą 

oraz terenów sąsiednich nie uwzględniono dotychczasowego zagospodarowania 

nieruchomości nr 4320/4, tj. niefunkcjonującego od 5 lat składu i skupu buraków cukrowych. 

Z uwagi na charakter planowanej inwestycji na terenie 1ZP-U pozostawiono teren ciągu 

pieszo – jezdnego 1KX w dotychczasowej szerokości dla zapewnienia prawidłowej 

komunikacji. W związku z wniesioną uwagą poszerzono nieznacznie teren 1UKS na gruntach 

wnoszącego uwagę kosztem terenu 4ZP. Biorąc pod uwagę rozważaną od początku procedury 

sporządzania planu możliwość wymiany gruntów pomiędzy właścicielem nieruchomości a 

Miastem i Gminą Cieszanów pozostawiono projektowany sposób i zasady zagospodarowania 

przestrzennego na działce objętej uwagą i działkach sąsiednich.  

 

2. Uwaga nr 5 w wykazie uwag:  

Treść uwagi: Uwaga dotyczy przesunięcia linii zabudowy na działce 4643/12 z 15 m na 8 m 

od linii rozgraniczającej drogi 1KDG.  

Nieruchomość, której dotyczy uwaga: dz. ew. nr 4643/12.  

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagi – uwaga rozpatrzona negatywnie.  

Uzasadnienie: Nieprzekraczalną linię zabudowy dla tereny 1PU od strony drogi 

wojewódzkiej, oznaczonej symbolem 1KDG zaprojektowano w oparciu o istniejące budynki 

a także przy uwzględnieniu istniejącej infrastruktury technicznej w pasie pomiędzy linią 

rozgraniczającą drogi a istniejącą zabudową – linią elektroenergetyczną średniego napięcia 

wraz ze stacją transformatorową i kanalizacją sanitarną. 
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Następnie Pan Fryderyk Zaborniak poddał odczytane dwie uwagi pod głosowanie i 

stwierdził, iż uwagi zostały przyjęte głosami: „za” – 13 radnych, „przeciw” – 2 radnych, 

„wstrzymał się” – 0 radnych 

Z-ca Przewodniczącego poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iż został 

on przyjęty głosami: „za” – 13 radnych, „przeciw” – 2 radnych, „wstrzymał się” – 0 radnych 

 

Ad. VII. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Z-ca Przewodniczącego Rady Pan Fryderyk Zaborniak poinformował, iż od ostatniej 

Sesji nie wpłynęła interpelacja. Kolejno Pan Fryderyk Zaborniak poprosił Pana Burmistrza o 

udzielenie odpowiedzi na pismo Przewodniczącego Rady Samorządowej w Cieszanowie Pana 

Antoniego Tabaczka w sprawie wykonania progów zwalniających na ul. Bohaterów Września 

i na  ul. Księdza Kłosa. 

Pan Zdzisław Zadworny odpowiadając na pismo Przewodniczącego Rady 

Samorządowej w Cieszanowie poinformował, iż został rozstrzygnięty przetarg na wykonanie 

dokumentacji na organizację ruchu drogowego. Mówca zaznaczył, iż w ramach tego projektu 

zaplanowane zostało wykonanie znaków - ograniczenia w ruchu drogowym. 

Głos zabrał radny Pan Edward Dziaduła, który poinformował zebranych, iż złożył u 

Starosty Lubaczowskiego wniosek poparty 70 podpisami mieszkańców Cieszanowa o 

modernizację w latach 2010 -2014 drogi Armii Krajowej (od ulicy Skorupki do drogi 

wojewódzkiej Jarosław – Bełżec). Kolejno mówca poruszył temat „zakup usług obcych”, o 

którym mowa jest w bilansie przedłożonym Radzie przez Prezesa Zakładu Usług 

Komunalnych w Cieszanowie. Mówca zaznaczył, iż nie są to żadne usługi tylko jest to dług 

jaki Zakład Usług Komunalnych w Cieszanowie ma wobec Zakładu Usług Komunalnych w 

Załużu. Ponadto radny powiedział iż jest to kreatywne księgowanie.  

Pan Zdzisław Zadworny odnosząc się do tematu modernizacji drogi powiatowej 

powiedział, iż są gminy, które dostają dotację od powiatu, a nasza gmina takiej dotacji nie 

dostała. Mówca dodał, iż naczelnym zadaniem powiatu jest realizacja zadań własnych i także 

naczelnym zadaniem gminy jest realizacja zadań własnych. Ponadto odnosząc się do tematu 

Zakładu Usług Komunalnych w Cieszanowie powiedział, iż nie ma żadnej kreatywnej 

księgowości, a zakup usług obcych, tak jak Pan Prezes Wiesław Ciepły mówił jest to zakup 

wody od Spółki w Załużu. Zaznaczył, iż sprawa w sądzie, która się jeszcze toczy dotyczy 

kanalizacji. 

Głos zabrał radny Pan Wojciech Broź, który odnosząc się do uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów usługowo – 

mieszkaniowych w Cieszanowie i Nowym Siole powiedział, iż nie jest w porządku jeżeli 

radni otrzymują projekt uchwały na godzinę przed Sesją i jeszcze treść uchwały w trakcie 

czytania jest zmieniana i wprowadza się dodatkowe uwagi, te co odczytał Z-ca 

Przewodniczącego. Dodał, iż występuje tutaj jako zainteresowany i w uwagach odczytuje się 

radnego numer działki, a można było poinformować o tym wcześniej. Ponadto powiedział, iż 

nie życzy nikomu, aby przez jego podwórko przechodził ciąg pieszych oraz aby linia 

zabudowy prowadziła przez budynek.  

Kolejno radny Pan Edward Dziaduła zabierając głos powiedział, iż był w gminie 

Lubaczów i tam pokazano mu urządzenie, które sprawdza sieć pod względem ubytków wody 

i dzięki temu wiedzą kto kradnie wodę. Ponadto odnosząc się do modernizacji dróg 

powiatowych zapytał się dlaczego ten temat nie jest ustalany na konwentach wójtów i 

burmistrzów.  

Radny Wojciech Broź oraz radny Piotr Bielko o godz. 16
40

 opuścili salę obrad.   

Głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów Pan Zdzisław Zadworny, który 

powiedział, iż radny Wojciech Broź mówi o terminowości, a sam uwagi do miejscowego 
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planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów usługowo – mieszkaniowych w 

Cieszanowie i Nowym Siole wniósł po terminie. Kolejno odnosząc się wypowiedzi radnego 

Edwarda Dziaduły powiedział, iż jeżeli gmina Lubaczów ma urządzenie sprawdzające sieć 

wodociągów to dlaczego w miejscowości Dachnów było 28% straty wody. Ponadto odnosząc 

się do modernizacji dróg powiatowych Pan Zdzisław Zadworny powiedział, iż środki na ten 

cel dzielone są przez Zarząd Powiatu, a nie przez wójtów i burmistrzów.  

Głos zabrał Pan Antoni Tabaczek Przewodniczący Rady Samorządowej Cieszanowa, 

który zawnioskował o ustawienie pojemników na popiół na osiedlu Armii Krajowej.  

Kolejno głos zabrał radny Pan Edward Dziaduła, który poruszył następujące tematy: 

 ustawienie pojemników na chleb na osiedlu Nowe Sioło – wniosek zgłoszony 

został przez mieszkańców osiedla Nowe Sioło,  

 przypomniał temat drogi Pana Jarosiewicza. 

Radny Pan Stanisław Myśliwy zapytał o termin budowy chodnika w Dachnowie od 

fabryki mebli w stronę Lubaczowa zapytał także o termin wstawienia okien w Wiejskim 

Domu Kultury w Dachnowie. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż temat pojemników na popiół zostanie 

rozwiązany. Ponadto powiedział, iż jeżeli chodzi o pojemniki na chleb nie jest to łatwy temat, 

jednocześnie zaznaczył, iż dziwi się, że na osiedlu jest nadmiar chleba, gdyż wiele osób 

korzysta z pomocy społecznej. Odnosząc się do tematu budowy chodnika w Dachnowie 

mówca powiedział, iż nie został rozstrzygnięty przetarg na projektanta.  

Następnie Pan Burmistrz odpowiadając na pytanie dotyczące drogi koło Pana Jarosiewicza 

powiedział, iż będą wykonywane prace związane z budową gazociągu w Niemstowie i firma 

wykonująca te prace jakieś środki przekaże na drogi.  

Kolejno radny Ryszard Wilusz zapytał o plany związane z przeniesieniem budynku 

Posterunku Policji w Cieszanowie. 

Pan Zdzisław Zadworny powiedział, iż jest propozycja, aby rozbudować budynek 

urzędu i z tyłu wygospodarować część dla Policji w Cieszanowie, a w zamian zostanie 

przekazany do gminy obecny budynek Policji.   

Głos zabrał Pan Henryk Kołodziej Przewodniczący Zarządu Osiedla Stary Lubliniec, 

który podziękował za remont drogi na osiedlu Stary Lubliniec.  

 

 

Ad. VIII. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

 

Wobec braku zgłoszonych interpelacji Z-ca Przewodniczącego przeszedł do kolejnego 

punktu. 

 

Ad. IX. Wolne wnioski i informacje. 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak 

odczytał informację Prezesa Sądu Rejonowego w Lubaczowie w sprawie przedstawienia 

opinii dotyczącej potrzeb Sądu Rejonowego w Lubaczowie w zakresie wykonywania prac 

społecznie użytecznych przez skazanych – załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Ad. X. Zakończenie obrad XIV Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak zamknął posiedzenie o godz. 17 
05

. 

 

Protokołowała: Barbara Szymanowska 


